DECRETO Nº 13.392/2024

Anula a Inscrição Municipal nº 0000353 e o
seu  respectivo  Alvará  (Licença  para
funcionamento), e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 2082/2024,

DECRETA:

Art.  1º  - Torna  nula  a  Inscrição  Municipal  nº  0000353 e  o  Alvará  (Licença  para
Funcionamento)  concedido  em  nome  de  Walter  Senna,  que  exerce  a  atividade  de
condutor autônomo de passageiros na categoria de aluguel (Táxi).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Alegre (ES), 20 de março de 2024.

NEMROD  EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 10c2b66d97dde3e04da35a6042edddd6

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

20

/0
3/

20
24

 -
 1

7:
14

:1
6